

## Notatka wewnętrzna dotycząca KORONAWIRUSA

Drodzy Współpracownicy,

Ze względu na globalny i krajowy rozwój epidemii koronawirusa chcielibyśmy poinformować Was za pośrednictwem tego komunikatu, w jaki sposób my w TB poradzimy sobie z tą sytuacją. Oczywiście naszym głównym celem jest zdrowie i dobre samopoczucie naszych pracowników, jednak musimy obsługiwać naszych klientów i kontynuować naszą działalność.

Unikajmy masowej histerii i podchodźmy do obecnej sytuacji zdroworozsądkowo.

Poniżej sposób postępowania w sytuacji podejrzenia zakażenia koronawirusem:

Jeśli jesteś przeziębiony, masz gorączkę (ponad 38 stopni) i dolegliwości oddechowe (takie jak kaszel lub duszność) zostań w domu i skontaktuj się telefonicznie z lekarzem, aby uzyskać opinię lub umówić się na diagnozę. Po otrzymaniu diagnozy od lekarza skontaktuj się ze swoim przełożonym telefonicznie, aby uzgodnić codzienny kontakt telefoniczny. Poinformuj również przełożonego kiedy spodziewasz się powrotu do pracy. Lekarz musi wystawić elektroniczne zwolnienie lekarskie.

Główny Inspektorat Sanitarny na swojej stronie internetowej <https://gis.gov.pl/kategoria/aktualnosci/> wskazuje na szczegółowe "zasady postępowania epidemiologicznego i medycznego w związku z ryzykiem zawleczenia na obszar Polski nowego koronawirusa".

W odniesieniu do zapobiegania zakażeniu koronawirusem GIS zaleca:

- Nie podawaj ręki Klientom. Wyjaśnij klientowi, że robisz to, aby zapobiec rozprzestrzenianiu się wirusa.
- Zachowaj środki higieny: często myj ręce mydłem lub innym detergentem co najmniej 30 sekund. Unikaj dotykania ust, nosa, oczu. Kiedy kichasz, rób to do wewnętrznej strony łokcia i używaj jednorazowych chusteczek papierowych. Unikaj kontaktu z osobami, które kaszlą, kichają i mają gorączkę.
- Nie przychodź do pracy, jeśli przebywałeś (ostatnio) w obszarze ryzyka (Chiny, Singapur, Korea Południowa, Iran, północne Włochy lub inne miejsca wymienione przez GIS). Pozostań w kwarantannie przez okres 2 tygodni kontaktując się uprzednio telefonicznie z lekarzem.

Oczekujemy, że będziecie ściśle przestrzegać wskazówek i instrukcji GIS .

Oznacza to, że nie będziecie narażać niepotrzebnie siebie i swoich kolegów na ryzyko infekcji i nie będziecie utrudniać niepotrzebnie codziennych operacji biznesowych.

Wszyscy wspólnie będziemy musieli poradzić sobie z tą trudną sytuacją tak sprawnie, jak to tylko możliwe. Dajmy z siebie wszystko, aby przetrwać te okoliczności. W razie jakichkolwiek wątpliwości prosimy o kontakt z Małgorzatą Reszką.

Z poważaniem,

  
Twan Verhoeven